2025年 8月

MC-Media Pad お客様 各位

JNC株式会社

ライフケミカル事業部

MC-Media Pad EB（腸内細菌科菌群用）

 品質保持期限延長のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、以下の通り、ご案内申し上げます。

敬具

記

MC-Media Pad EB の品質保持期限の延長

・対象製品：MC-Media Pad EB（腸内細菌科菌群用）

・旧 品質保持期限：製造後 1年 6か月（冷蔵）

・新 品質保持期限：製造後 2年（冷蔵）

・延長理由：保存安定性試験により品質が確認できたため

なお、上記の変更により、製品性能等には、何ら影響ございません。

また、すでに出荷済の製品には 1 年 6 か月の品質保持期限が印字されておりますが、本ご案内により、品質

保持期限を 2年と読み替えてご使用いただけますようお願い申し上げます。

本ご案内につきまして、ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。

引き続き、MC-Media Padをご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

以上

【お問い合わせ先】

JNC株式会社 ライフケミカル事業部

TEL：03-3243-6225 FAX：03-3243-6219 E-mail：mcmp@jnc-corp.co.jp